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Relaclén de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2017

(Pesos)
Ente Publico: Tribunal Electoral de Tlaxcala
Codigo Descripcion del Bien Mueble Valor en fibros
TET149160Q0001 Bistema Aspel NOI 9,918
TET1491600002 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600003 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600004 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600005 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600006 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET14916Q0007 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600008 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600009 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491630010 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600011 Mesa rectangular 240 fibracel 840
TET1491600012 Archivero de 4 gavetas telescépico embalinado negro 2,970
TET1491600013 Archivero de 4 gavetas telescopico embalinado negro 2970
TET1491600014 Archivero de 4 gavetas telescépico embalinado negro 2970
TET1491600015 Archivero de 4 gavetas telescdpico embalinado negro 2,970
TET1491600016 Archivero de 4 gavetas telescopico embalinado negro 2,970
TET1491600017 Archivero de 4 gavetas telescépico embalinado negro 2,970
TET1491600018 Archivero de 4 gavetas telescépico embalinado negro 2,970
TET1491600019 Archivero de 4 gavetas telescopico embalinado negro 2,970
TET1491600020 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600021 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600022 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600023 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600024 Estante de 2.20, charola de 3085 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600025 Estante de 2.20, charola de 3085 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET14916Q0026 Estante de 2.20, charola de 30785 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET14916Q0027 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600028 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET14916Q0029 Estante de 2.20, charola de 3085 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600030 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600031 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600032 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600033 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600034 Estante de 2.20, charola de 30"85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET14916Q0035 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET1491600036 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
TET14916Q0037 Estante de 2.20, charola de 30*85 C.24" 4 poste C.18 Gr 500
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Ente Pablico:

Codigo

TET1491600038
TET1491600039
TET1491600040
TET1491600041
TET1491600042
TET1491600043
TET1491600044
TET1491600045
TET1491600046
TET1491600047
TET1491600048
TET1491600049
TET1491600050
TET1491600051
TET1491600052
TET1491600053
TET1491600054
TET1491600055
TET1491600056
TET1491600057
TET1491600058
TET1491600059
TET1491600060
TET1491600061
TET1491600062
TET1491600063
TET1491600064
TET1491600065
TET1491600066
TET14916Q00067
TET1491600068
TET1491600069
TET1491600070
TET1491600071
TET1491600072
TET1491600073
TET1491600074

Relacién do Blenes Muebles que Componen el Patrimonlo
Cuenta Piblica 2018
(Pesos)

Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Muchle

Estante de 2.20, charola de 3085 C.24" 4 poste C.18 Gr
Estante de 2.20, charola de 3085 .24" 4 poste C.18 Gr

Gilla secretarial
Silla secretarial
Silla secretarial
Billa secretarial
Billa secretarial
Billa secretarial
Silla secretarial
Silla secretarial
Billa secretarial
Billa secretarial
Sllla secretarial
Silla secretarial
Sllla secretarial
Billa secretarial
Billa secretarial
Silla secretarial
Silla secretarial
Silla secretarial
Sllla secretarial
Silla secretarial
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silia
Silla
Silla
Silla
Bllla
Billa
Billa
Silla
Sllla

Valor en libros

500
500
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
880
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
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Ente Pdblico:

Codigo

TET1491600075
TET1491600076
TET1491600077
TET1491600078
TET1491600079
TET1491600080
TET1491600081
TET1491600082
TET1491600083
TET1491600084
TET1491600085
TET1491600086
TET1491600087
TET1491600088
TET1491600089
TET1491600090
TET1491600091
TET1491600092
TET1491600093
TET1491600094
TET1491600095
TET1491600096
TET1491600097
TET1491600098
TET1491600099
TET1491600100
TET1491600101
TET1491600102
TET1491600103
TET1491600104
TET1491600105
TET1491600106
TET1491600107
TET1491600108
TET1491600109
TET1491600110
TET1491600111

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2017
(Pesos)

Tribunal Electoral de Tlaxcala

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Reloj checador electrénico
Ventilador pedestal con control remoto
Ventilador

Ventilador

Ventilador

Ventilador

Ventilador pedestal con control remoto
Ventilador pedestal con control remoto
Rotomartillo Profesional
Computadora
Computadora
Computadora
Computadora
Computadora
Computadora
Computadora
Computadora

Descripcion de! Bien Mueble

DE TLAKCALA
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Valor en libros

296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
296
2,045
2,045
2,045
2,045
6,786
797
909
909
909
809
715
715
1,185
7421
7,421
7,421
7,421
7421
7421
7,421
7421
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Relaclén de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2017

(Pesos)
Ente Publico: Tribunal Electoral de Tlaxcala
Codigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
TET1491600112 Computadora 7421
TET1491600113 Computadora 7421
TET1491600114 Computadora 7421
TET1491600115 Computadora 7421
TET1491600116 Computadora 7421
TET1491600117 Computadora 7421
TET1491600118 Computadora 7,421
TET1491600119 Computadora 7421
TET1491600120 Computadora 7421
TET1491600121 Computadora 7421
TET1491600122 Computadora 7421
TET1491600123 Computadora 7.421
TET1491600124 Computadora 7.421
TET1491600125 Computadora 7421
TET1491600126 Computadora 7,421
TET1491600127 Computadora 7421
TET1491600128 Computadora 7421
TET1491600129 Computadora 7421
TET1491600130 Computadora 7.421
TET1491600131 Computadora 7421
TET1491600132 Computadora 7421
TET1491600133 Computadora 7.421
TET1491600134 Computadora 27,722
TET1491600135 Computadora 8,900
TET1491600136 Silla 296
TET1491600137 Silla 296
TET1491600138 Silla 296
TET1491600139 Silla 296
TET1491600140 Silla 296
TET1491600141 Silla 296
TET1491600142 Silla 296
TET1491600143 Silla 296
TET1491600144 Silla 296
TET1491600145 Silla 296
TET1491600146 Video camara 7.237
TET1491600147 Camara 2,500

DIRECCION DE
ADMINISTR
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Ente Publico:
Codigo

TET1491600148
TET1491600149
TET1491600150
TET1491600151
TET1491600152
TET1491600153
TET1491600154
TET1491600155
TET1491600156
TET1491600157
TET1491600158
TET1491600159
TET1491600160
TET1491600161
TET1491600162
TET1491600163
TET1491600164
TET1481600165
TET1491600166
TET1491600167
TET1491600168
TET1491600169
TET1491600170
TET1491600171

TET1491600172
TET1491600173
TET1491600174
TET1491600175
TET1491600176
TET1491600177
TET1491600178
TET1491600179
TET1491600180
TET1491600181

TET1491600182
TET1491600183

Relacién de Blenes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2017
(Pesos)

Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Grabadora reportera con radio
Grabadora reportera con radio
Proyector

Impresora

Impresora

Impresora

Impresora

Impresora

Trippie

Spark compacto gris acero
Spark compacto gris acero
Spark compacto gris acero
Mezcladora 8 canales XLR
Bafle amplificado

Bafle amplificado

Trippie Bafle

Trippie Bafle

Micréfono alambrico
Micréfono aldmbrico
Micréfono aldmbrico
Micréfono alambrico
Mcréfono alambrico

Base de mesa para micréfono
Base de mesa para micréfono
Base de mesa para micréfono
Base de mesa para micréfono
Base de mesa para micréfono
Micréfono inaldmbrico de mano
Clima Pértatil

Mesa de tareas azul
Aspiradora 12 GL

Cafetera p/60 tazas

Caja fuerte

Trituradora

No-break

Lap-top

TET1491600184

Lap-top

DIRFCCION DE
ADMINISTRACION

Valor en libros

1,271
1,271
12,342
7,773
7,773
7,773
7,773
7,773
819
110,484
110,484
110,484
7,500
7,310
7,310
390
390
836
836
836
836
836
350
350
350
350
350
2,900
6,199
760
1,738
1,043
3,579
2,147
12,555
6,999
8,999
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Relaclén de Bienes Muebles que Componen el Patrimonlo
Cuenta Publica 2017

(Pesos)
Ente Pablico: Tribunal Electoral de Tlaxcala

Codigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
TET1491600185 Terminal de huella mulimedia 4,399
TET14981600186 Multifuncional 10,672
TET1491600187 Minisplit 8,299
TET1491600188 Camioneta equinox blanca 419,892
TET1491600189 Camioneta equinox plata brillante 419,892
TET1491600190 Vehiculo cavalier plata metdlico 258,635
TOTAL: 1,955,263

UTORIZA )}7 SS—,
‘ HLLZS W)oraly, 75T

JURIS DR. HUGO MORALESALANIS C.P. CUCHILLO CORONA

MAGISTRADO PRESIDENTE

DIRECCION DE
ADRINISTRACION

DIRECTORA DE ADMINISTRACION
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Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pablica 2017
(Pesos)

Ente Pablico: Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripeion del Bien Inmueble

NOTA: EL TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA NO CUENTA CON INMUEBLES DE SU PROPIEDAD

Valor en libros

TRETNAL ELECTORAL

DE TLAXCALA
DIRECCION DE
A DMINISTRACICN
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Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria
Institucién Bancaria

Numero de Cuenta
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Relacién de esquemas bursitiles y de coberturas financieras

(Articulo 46, tltimo parrafo LGCG)

El Tribunal Electoral de Tlaxcala, no cuenta con esquemas bursdtiles, en virtud de que los recursos que

se manejan solo limitados y de participacién estatal.

' .{, ‘
TRIR AL ELEC TﬂRAL
D€ TLAYCALA
DIRECCION pDE

AOMINISTRAC ION
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PLANEACION Y FINANZAS

Informacién adicional que dispongan otras leyes

CUENTA PA Pica
TRIBUNAL ELECTORAL DE { 2017 % TET
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Ley Orgdnica del Tribunal Electoral de Tlaxcala
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